

НАРЯД-ЗАКАЗ №3535 от 31.10.2018

Заказчик: Брянск г, Мичурина ул, дом № 31
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 31.10.2018 09:00 - 31.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Шишкин А.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000176	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест до 1 кв.м толщиной слоя до 20мм	2,283	3,000	6,85	130,00	890,37
Итого по работам:						890,37

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002456	Цемент 25кг	кг		3,000	5,59		16,77
Итого по материалам:							16,77

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 907,14 руб.

Время начала работ: 31.10.2018 09:00 Время окончания работ: 31.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4005 от 21.12.2018

Заказчик: Брянск г, Мичурина ул, дом № 31 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.12.2018 09:00 - 21.12.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Таратынов Е.В.; Растегаев С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000275	Смена внутренних чугунных канализационных труб до 100 мм	2,335	7,000	16,35	130,00	2 124,85
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	20,000	6,44	130,00	837,20
00-000000359	Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						3 092,05

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000010309	заглушка 110	шт		5,000	15,95		79,75
00-00001441	Герметик силиконовый прозрачный 260мл	шт		2,000	193,00		386,00
00-00002214	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		30,000	1,92		57,60
00-00002726	Труба 110-2,2-1 м	шт		1,000	121,33		121,33
00-00002733	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		5,000	31,13		155,65
00-00002917	Отвод ПП 110x45 (внутр.кан.)	шт		2,000	37,20		74,40
00-00002921	Ревизия ПП 110 (внутр.кан.)	шт		1,000	84,74		84,74
00-00003002	Труба НПВХ НК SN4 110x3,2x3000	шт		2,000	532,00		1 064,00
Итого по материалам:							2 023,47

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 5 115,52 руб.

Время начала работ: 21.12.2018 09:00 Время окончания работ: 21.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3803 от 29.11.2018

Заказчик: Брянск г, Мичурина ул, дом № 31
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 29.11.2018 09:00 - 29.11.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Белов А.В.; Растегаев С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	12,000	1,88	130,00	244,92
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	3,000	0,21	130,00	27,69
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	1,000	0,16	130,00	21,19
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	18,000	5,80	130,00	753,48
Итого по работам:						1 047,28

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		3,000	7,80		23,40
00000001450	замок навесной	шт		1,000	115,99		115,99
00-00002799	Перчатки с ПВХ протектор	пар		2,000	15,26		30,52
Итого по материалам:							169,91

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 217,19 руб.

Время начала работ: 29.11.2018 09:00 Время окончания работ: 29.11.2018 12:00
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
(подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3199 от 02.10.2018

Заказчик: Брянск г, Мичурина ул, дом № 31
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 09:00 - 02.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Таратынов Е.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	30,000	4,71	130,00	612,30
Итого по работам:						612,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 612,30 руб.

Время начала работ: 02.10.2018 09:00 Время окончания работ: 02.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3248 от 04.10.2018

Заказчик: Брянск г, Мичурина ул, дом № 31 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.10.2018 09:00 - 04.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Таратынов Е.В.; Куприков К.С.; Белов А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	5,000	0,36	130,00	46,15
00-0000000391	Смена электроламп с автовышки	0,081	1,000	0,08	130,00	10,53
00-0000000348	Электродуговая сварка (контейнера для мусора)	0,043	2,000	0,09	130,00	11,70
00-0000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,62	130,00	210,60
00-0000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,62	130,00	210,60
00-0000000050	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	8,000	2,30	130,00	299,00
00-0000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	20,000	6,44	130,00	837,20
00-0000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	18,000	2,83	130,00	367,90
00-0000000359	Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						2 123,68

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002988	муфта ч. Ду 15	шт		2,000	11,87		23,74
00000002989	муфта ч. Ду 20	шт		2,000	18,82		37,64
00000004777	сгон Ду15	шт		2,000	15,70		31,40
00000006504	электроды	кг		0,500	300,00		150,00
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	13,56		27,12
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		6,000	8,05		48,30
00-00001249	Резьба 15 черн	шт		2,000	5,94		11,88
00-00001454	Резьба Ду-20	шт		2,000	6,70		13,40
00-00001584	Контргайка чугунная Ду15 (по 7-00)	шт		3,000	7,00		21,00
00-00001589	Контргайка черн Ду20	шт		1,000	6,95		6,95
00-00002433	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		51,000	1,57		80,07
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		2,000	63,33		126,66
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		2,000	95,38		190,76
00-00002627	Сгон Ду 20	шт		2,000	20,85		41,70
00-00002679	Лампа ДРВ (250Вт Е 40)	шт		1,000	245,67		245,67
00-00002732	Контргайка 20 черн	шт		1,000	11,00		11,00
Итого по материалам:							1 067,29

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 3 190,97 руб.

Время начала работ: 04.10.2018 09:00 Время окончания работ: 04.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись) Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3264 от 01.10.2018

Заказчик: Брянск г, Мичурина ул, дом № 31 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 15.10.2018 00:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Таратынов Е.В.; Павлов Д.Ю.; Белов А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	12,000	1,89	130,00	245,70
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	15,000	4,83	130,00	627,90
00-000000359	Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)	0,350	16,000	5,60	130,00	728,00
00-000000205	Смена светильников с лампами накаливания	0,891	1,000	0,89	130,00	115,83
00-000000083	Кабель двух-четырёхжильный сечением жилы до 16 кв.мм с креплением накладными скобами полосками с установкой ответвительных коробок	0,516	1,000	0,52	130,00	67,08
Итого по работам:						1 784,51

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000512	Светильник НББ64-60 (основание косое(белое))	шт		1,000	16,95		16,95
00-00000676	Светильник НББ64-60 (стекло "Шар" прозрачное)	шт		1,000	47,63		47,63
00000009304	провод АПВ-10бел.	м		1,000	5,96		5,96
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	13,56		27,12
00000011332	изолента ХБ (300г)	шт		0,500	81,86		40,93
00-00002433	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		30,000	1,57		47,10
Итого по материалам:							185,69

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 970,20 руб.

Время начала работ: 15.10.2018 00:00 Время окончания работ: 15.10.2018 00:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3412 от 18.10.2018

Заказчик: Брянск г, Мичурина ул, дом № 31
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 23.10.2018 00:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Растегаев С.В.; Таратынов Е.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	15,000	2,36	130,00	306,80
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,81	130,00	105,30
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	20,000	6,44	130,00	837,20
Итого по работам:						1 249,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	13,56		27,12
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
Итого по материалам:							90,45

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 339,75 руб.

Время начала работ: 23.10.2018 00:00 Время окончания работ: 23.10.2018 00:00
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
(подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3460 от 24.10.2018

Заказчик: Брянск г, Мичурина ул, дом № 31
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.10.2018 09:00 - 24.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Таратынов Е.В.; Растегаев С.В.; Картавенко С.П.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	20,000	3,14	130,00	408,20
00-000000261	Смена кранов воздушных кранов радиаторов	0,234	16,000	3,75	130,00	487,50
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	16,000	12,96	130,00	1 684,80
00-000000391	Смена электроламп с автовышки	0,090	1,000	0,09	130,00	11,70
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	2,000	0,15	130,00	19,50
Итого по работам:						2 611,70

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		2,000	8,05		16,10
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		16,000	63,33		1 013,28
00-00002623	Кран Маевского Ду 15	шт		16,000	21,19		339,04
00-00002679	Лампа ДРВ (250Вт Е 40)	шт		1,000	245,68		245,68
Итого по материалам:							1 614,10

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 4 225,80 руб.

Время начала работ: 24.10.2018 09:00 Время окончания работ: 24.10.2018 17:00
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3945 от 14.12.2018

Заказчик: Брянск г, Мичурина ул, дом № 31
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 14.12.2018 09:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Е.В.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	3,000	0,21	130,00	27,69
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	15,000	4,83	130,00	627,90
00-000000359	Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						785,59

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		3,000	7,80		23,40
00-00002214	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		40,000	1,92		76,80
Итого по материалам:							100,20

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 885,79 руб.

Время начала работ: 14.12.2018 09:00 Время окончания работ: 14.12.2018 09:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.